
UCHWAŁA NR IX/90/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w dniu 9 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 9 stycznia 2025 r., zarejestrowanej pod numerem 0.374.2025 
w sprawie żądania udzielenia pomocy "... w likwidacji nadal trwajacego systemu komunistycznego, zarządzanego 
przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjecie współpracy z UCiDK, w celu 
wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio, zgodnie 
z art. 4 KRP". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Suszec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

 
 

Szymon Sekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF9EC0E-49BF-45F0-BDF5-036A9508C4BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 stycznia 2025 r. do Urzędu Gminy Suszec wpłynęła petycja w sprawie żądania udzielenia pomocy 
"... w likwidacji nadal trwajacego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające 
organizacje  partyjne i sędziowskie oraz o podjecie  współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 
konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio, zgodnie z art. 4 KRP". 

Przedmiotowa petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zwanej dalej Komisją, 
celem rozpatrzenia petycji. 

Komisja rozpatrzyła petycję i przeprowadziła dyskusję. Mając na uwadze, że organy Gminy działają 
w granicach i na podstawie prawa, Rada Gminy Suszec, w opinii Komisji,  nie może podjąć żadnych działań 
niezgodnych z prawem, a w szczególności dążących do anarchizacji Państwa. Wobec powyższego Komisja 
stwierdziła  brak podstaw do uwzględnienia petycji. 

Rada Gminy Suszec przyjmuje za swoje stanowisko Komisji, nie widzi podstaw do uwzględnienia petycji i 
uznaje petycję za bezzasadną, czego wyrazem jest przedmiotowa uchwała.  

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF9EC0E-49BF-45F0-BDF5-036A9508C4BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


